# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 5719

**Auteur(s) :** Guy [prêtre]

**Bénéficiaire(s) :** Saint-Évroult-Notre-Dame-du-Bois, Notre-Dame (abbaye)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1249, 10 juin

**Action juridique :** autre

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Gui, desservant de l'église de Pont-Echanfray, accepte de tenir, à ferme et à titre viager, de l'abbé et des moines de Saint-Évroult deux tiers de la dîme de la paroisse de Pont-Echanfray moyennant la rente annuelle de cinq muids de blé.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Delisle Léopold, Passy Louis, *Mémoires et notes de M. Auguste Le Prévost pour servir à l'histoire du département de l'Eure*, Évreux, Hérissay, 1862-1869, 3 vol., t. 2, p. 500-501.

Texte établi d'après a

Universis presentes litteras inspecturis, Guido, rector ecclesie de Ponte Herchenfredi, salutem in Domino. Noverit universitas vestra quod ego accepi et teneo ab abbate et conventui Sancti Ebrulfi duas partes decimarum parrochie mee supradicte ad firmam, ad vitam meam, reddendo eidem annuatim quinque modios bladi ad suum granarium Sancti Ebrulfi, pro firma predicta, videlicet unum modium frumenti, et residuum proportionaliter ordeum et advenam, ita quod ego vel aliquis successorum meorum, hoc pretextu vel alia de causa, aliquid juris vel possessionis nec potestatis in dicta decima de cetero reclamare ; sed post decessum meum licebit dictis abbati et monachis de dicta decima omnimodam suam facere voluntatem, vel tenendo in manu sua, vel tradendo ad firmam cuicumque sibi et suo monasterio viderint expedire. In hujus rei testimonium, ego predictus Guido dictis abbati et conventui istas presentes litteras dedi sigilli mei munimine roboratas. Datum anno Domini M. CC. XL. IX., in vigilia Sancti Barnabe apostoli.